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

(2976 сч.).

Гаражи кооперативные на 
«Доме быта» (6х6 м, 6х8 м, на 
2 автомобиля, охраняемые). 
Т.: 8-914-818-18-18. (110т).

Кооперативный гараж в 
районе культпросветучилища 
(«термос», подвал, утеплен-
ные ворота) - 280 тыс. руб. 
Торг. Обмен. Т.: 8-964-828-88-
28. (159 сч.).

ÊÂÀÐÒÈÐÛ

! Агентство «Недвижимость 
Биробиджана». ул. Комсо-
мольская, 1, офис 203. Т.: 
8-924-742-03-70 или 7-03-70. 
(186 сч.).

! Агентство недвижимо-
сти «Евро Дом» оказы-
вает услуги по подбору 
объектов недвижимости 
по вашим параметрам. 
Сопровождение сделок 
любой сложности. Т.: 

2-27-77, 8-914-812-29-33. 
(175 сч.).

! Срочный выкуп любой не-
движимости и земельных 
участков. Т.: 8-914-816-49-29. 
(156 сч.).

1-к. кв. (Ш-А, 121к4/5/37,9) 
- 850 тыс. руб.; (Пионер-
ская, 63/3/30) - 1250 тыс. 
руб.; (Набережная, 6/5/29,2) 
- 1150 тыс. руб.; (Комсо-
мольская, 20/3/30,7); (Ча-
паева, 21А/3/30,4); (Казаке-
вича, 20/1/38,1); (Саперная, 
19/1/33); (Шолом-Алейхе-
ма, 89Б/1/32,9); (Парковая, 
8/5/34,2) - 1250 тыс. руб.; (Бу-
магина, 10А/1/38,2) + (Бумаги-
на, 10А/ц/19,5) - за 2100 тыс. 
руб.; (Ленина, 37А/4/37,2) - 
1900 тыс. руб.; 

2-к. кв. (Ленина, 37А/4/59,3) 
- за 2850 тыс. руб.; (Невская, 
16/4/60,3) - за 2100 тыс. руб.; 
(Шолом-Алейхема, 31/3/46) - 
за 2000 тыс. руб.; (Осенняя, 
15Б/4/44,5); (Пригороднаяя, 
1/2/42,9) - за 1400 тыс. руб.; 

3-, 4-, 5-к. кв. (Набережная, 
52/2/50,5) - за 2500 тыс. руб.; 
(40 лет Победы, 9/5/76,9) - 
за 2100 тыс. руб.; (Набереж-
ная, 22Г/5/60,6) - за 2300 тыс. 
руб.; (Карла Маркса, 12/3/57) - 
за 1300 тыс. руб.; (Парковая, 
14к1/4/66) - за 2700 тыс. руб.; 
(Пионерская, 84Б/2/61,5); 
(Ленина, 42/5/62,4); (Пи-
онерская, 52/2/60,9); (Пи-
онерская, 63/5/58); (Те-
атральный, 4А/2/68,4); 
(Осенняя, 25/4/75,3); (Осен-
няя,13/4/66,4); 

Комнаты: (Советская, 
55/3/21,4) - за 650 тыс. руб.; 
(Пионерская, 55/5/18,2); (Бу-
магина, 6/3/17,1); (Пушкина, 
1) 

Дома в городе и районе. Т.: 
8-964-478-99-97. (186 сч.).

1-к. кв. 40 лет Победы, 
19/5/29. Т.: 8-914-018-07-05. 
(175 сч.).

1-к. кв. Бумагина, 3/1/30, 
Парковая, 8/5/35, Бумагина, 
8А/2/39, Юбилейная, 7/3/30. 
Т.: 8-924-647-84-63. (175 сч.).

1-к. кв. в ЖК «Невский квар-
тал». Т.: 8-924-643-31-11. (175 
сч.).

1-к. кв. в центре - за 1050 
тыс. руб.; 

2-к. кв. на Бумагина - за 
1350 тыс. руб., 

3-к. кв. - за 1760 тыс. руб. Т.: 
8-924-153-25-14. (186 сч.).

1-к. кв. Миллера, 18/4/35,9, 
с ремонтом и мебелью. Т.: 
8-900-415-99-44. (175 сч.).

1-к. кв. Невская, 6/4/30 - не-
дорого. Т.: 8-900-418-52-59. 
(175 сч.).

1-к. кв. Пионерская, 
80А/5/29, Ш-А, 31/2/31,5, Пуш-
кина. Т.: 8-924-644-22-02. (175 
сч.).

1-к. кв. Пионерская, 
88/5/29,5 - 1060 тыс. руб. Т.: 
8-924-640-50-73. (175 сч.).

1-к. кв. Пушкина, 4/1/33. Т.: 
8-924-159-83-03. (175 сч.).

1-к. кв. Пушкина, 4/3/31 - 
1100 тыс. руб. Пионерская, 
77/4/37,1. Т.: 8-924-640-16-15. 
(175 сч.).

1-к. кв. Ремонтный, 3/4/30 - 
недорого. Т.: 8-924-643-31-11. 
(175 сч.).

1-к. кв. Советская, 68/5/31, 
Мелиоративная, 8/1/32. Т.: 
8-900-416-26-06. (175 сч.).

1-к. кв. Транспортная, 
47/2/32,1 - заходи и живи. Т.: 
8-964-826-89-99. (175 сч.).

1-комнатную квартиру (31,3 
кв. м, 3 этаж, кирпичный дом, 
в центре, тёплая, солнеч-
ная, сделан ремонт электри-
ки, сантехники - всё новое, 
натяжной потолок, межком-
натные двери новые, окна и 
балкон пластиковые, пол, ча-
стично меблированная). Воз-
можен обмен на 2-3-ком-
натную квартиру с нашей 
доплатой. Т.: 8-964-826-79-
59. (361).

1-комнатную квартиру (35 
кв. м, 2 этаж, кухня 9 кв. м, 
электроплита, балкон, на всё 
стоят счётчики, ул. Комбайно-
строителей, 4, новый дом). Т.: 
8-984-125-16-32. (57).

1-комнатную квартиру (в 
центре, ул. Ленина, 37А, 36,2 
кв. м, 3 этаж, новый дом, с от-
личным ремонтом). Т.: 8-984-
125-17-63. (330).

1-комнатную квартиру (р-
н «Безымянки», ул. Шолом-
Алейхема, 88, 3 этаж, 31 кв. 
м) - 1,2 млн руб. Т.: 8-964-828-
12-05. (373).

1-комнатную квартиру (ул. 
40 лет Победы, 2 этаж, свет-
лая, теплая, дом в эксплуата-
ции с 2011 г.). Т.: 8-964-826-
29-75. (79т).
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